
SMLOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ 
PŘI CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ A O ZMOCNĚNÍ CENTRÁLNÍHO 

zadavatele č. SML/2018/0145/OPR 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") a dále v souladu s usnesením Rady MČ Praha 4

č. 4R-169/2018 ze dne 28. 2. 2018
(dále jen ,.smlouva"’)

Smluvní strany:
1. Městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 Krč, IČ 00063584, jejímž jménem 
jedná Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta 

(dále též jen „centrální zadavatel")

Mateřská škola Trojlístek, Praha 4, Bezová 4 
se sídlem Bezová 1592/4, 147 00 Praha 4, IČ: 61386448. jejímž jménem jedná Irena 
Michalcová. ředitelka

Mateřská škola BoTa, Praha 4, Boleslavova la 
se sídlem Boleslavova 1675/la, 140 00 Praha 4, IČ: 47611669, jejímž jménem jedná 
Mgr. et Mgr. Ivana Bendlová. ředitelka

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080 
sc sídlem Sdružení 1080, 140 00 Praha 4, IČ: 61384518. jejímž jménem jedná Mgr. 
Romana Mrázková, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Fillova 11
se sidlcm Fillova 11''1084, 140 00 Praha 4, IČ: 61384631, jejímž jménem jedná Bc. 
Dana Benešová, ředitelka

Spořilovská mateřská škola, Praha 4, .Jihozápadní 4 
se sídlem Jihozápadní 4/1760, 141 00 Praha4, IČ: 61384241, jejímžjménem jedná Jana 
Zátková, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, .lílovská 75
se sídlem Jílovská 75/1175, 142 00 Praha 4. IČ: 61384453, jejímžjménem jedná Mgr. 
Alena Šebková, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, .Jitřní 2
se sídlem Jitřní 424/2, 147 00 Praha 4, IČ: 61384615, jejímž jménem jedná Mgr. 
Markéta Rohlíková, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2
se sídlem K Podjezdu 1077/2, 140 00 Praha 4, IČ: 61385212, jejímžjménem jedná Eva 
Doležalová, ředitelka

Mateřská škola Matěchova, Praha 4, Halasova 1069



se sídlem Halasova 1069, 140 00 Praha 4, IČ: 61384411, jejímž jménem jedná Mgr. 
Erika Štanclová, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15
se sídlem Mezivrší 32/15, 147 00 Praha 4, IČ: 47611383, jejímž jménem jedná Bc. 
Marie Pavlíková, ředitelka

Mateřská škola Na Chodovci, Praha 4, Mčchenícká 2540
se sídlem Měchenická 2540, 141 00 Praha 4, IČ: 61384119, jejímž jménem jedná 
PaedDr. Miloslava Makovičková. ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16
se sídlem Němčická 16/1111, 147 00 Praha 4, IČ: 61385191, jejímžjménem jedná Mgr. 
Alena Slípková. ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247
se sídlem Přímětická 1247, 141 00 Praha 4, IČ: 61384470, jejímž jménem jedná Eva 
Kuříková, ředitelka

Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14
se sídlem Sedlčanská 14/526, 141 00 Praha 4, IČ: 61384658, jejímžjménem jedná Mgr. 
Zdenka Nováková, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Svojšovická 3
se sídlem Svojšovická 2923/3, 141 00 Praha 4, IČ: 61384526, jejímž jménem jedná Mgr. 
Jana Merhautová, ředitelka

Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309
se sidlem Tajovského 1309, 142 00 Praha 4, IČ: 61384771, jejímž jménem jedná Bc. 
Marie Seidlová, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249
se sídlem V Zápolí 1249, 140 00 Praha 4, IČ: 61384666, jejímž jménem jedná Bc. 
Libuše Tomanová, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2
se sídlem Voráčovská 324/2, 147 00 Praha 4, IČ: 61385204, jejímž jménem jedná Bc. 
Iva Kopecká, ředitelka

Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22 
sc sídlem Na Větrově 22/1022, 142 00 Praha 4, IČ 61385026, jejímž jménem jedná Bc. 
Andrea Rajbrová, ředitelka

Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13
se sídlem Na Zvoničce 13/1030, 147 00 Praha 4, IČ: 61384402. jejímž jménem jedná 
Ilona Zárubová. ředitelka

Základní škola, Praha 4, Bítovská 1
se sídlem Bítovská 1246/1, 140 00 Praha 4, IČ: 45242810, jejímžjménem jedná PaedDr. 
Michal Novák, ředitel



Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a s rozšířenou výukou tělesné výchovy, 
Praha 4, Filosofská 3

se sídlem Filosofská 3/1166, 142 00 Praha 4, IČ: 60435917, jejímžjménem jedná 
PaedDr. Váelava Mašková, ředitelka

Pr\'ní jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100
se sídlem Horáčkova 1100, 140 00 Praha 4, IČ: 60436221, jejímž jménem jedná Mgr. 
Bc. Jana Libichová. ředitelka

Základní škola LI Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320
se sídlem Jánošíkova 1320, 142 00 Praha 4, IČ; 47611642, jejímžjménem jedná Ing. 
Bc. Dagmar Malinová, ředitelka

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jerenienkova 1003
se sídlem Jeremenkova 1003, 147 00 Praha 4, IČ: 47611413, jejímž jménem jedná Mgr. 
Iveta Jandová, ředitelka

Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100
se sídlem Jílovská 1100, 142 00 Praha 4, IČ: 61384216, jejímž jménem jedná Mgr. Josef 
Smetana, ředitel

Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10
se sídlem Jižní IV., 10/1750, 141 39 Praha 4, IČ: 61384828, jejímžjménem jedná Mgr. 
Bc. Daniel Kaiser, ředitel

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
se sídlem Křesomyslova 724/2, 140 00 Praha 4. IČ: 61386201. jejímž jménem jedná 
Mgr. Hana Holmanová. ředitelka

Škola Kavčí hory - Mateřská škola. Základní škola a Střední odborná škola služeb, 
Praha 4, K Sídlišti 840

se sídlem K Sídlišti 840, 147 00 Praha 4, IČ: 48134023, jejímž jménem jedná Mgr. 
Helena Pondělíčková, ředitelka

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2
se sídlem Mendíků 2/1000, 141 00 Praha 4, IČ: 60435348, jejímž jménem jedná Mgr. 
Jitka Poková, ředitelka

Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54
se sídlem Na Chodovci 54/2700, 141 40 Praha 4, IČ: 61384704, jejímž jménem jedná 
Mgr. Bc. Miloslav Ráž, ředitel

Základní škola, Praha 4, Na Líše 16
se sídlem Na Líše 16/936, 141 00 Praha 4, IČ: 48132900, jejímž jménem jedná Mgr. 
Bc. Václav Hlinka, ředitel

Základní škola s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů, 
Praha 4, Na Planině 1393



se sídlem Na Planině 1393, 146 00 Praha 4, IČ: 60435909, jejímž jménem jedná Mgr. 
Filip Novák, ředitel

Základní .škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140
se sídlem Nedvědovo nám. 140, 147 00 Praha 4, IČ: 61384224, jejímž jménem jedná 
Mgr. Josef Blecha, ředitel

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
sc sídlem Oliradní 49/1366, 145 00 Praha 4, IČ: 60435674, jejímž jménem jedná Mgr. 
Eva Smažíková, ředitelka

Základní škola, Praha 4, Plamínkové 2
se sídlem Plamínkové 2/1593,140 00 Praha 4, IČ: 60435640, jejímž jménem jedná Mgr. 
Ivan Tuček, ředitel

Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067
se sídlem Poláčkova 1067, 140 00 Praha 4, IČ: 61384755, jejímž jménem jedná Mgr. 
Martina Lipárová, ředitelka

Základní škola, Praha 4, Školní 700
se sídlem Školní 700, 147 00 Praha 4, IČ: 60435500, jejímž jménem jedná Mgr. Jiří 
Vybíral, ředitel

Základní škola, Praha 4, Táborská 45
se sídlem Táborská 45/421, 140 00 Praha 4, IČ: 47611456, jejímž jménem jedná PhDr. 
Bc. František Prokop, ředitel

Ústav sociálních služeb v Praze 4, příspěvková organizace
se sídlem Podolská 208/31, 14700 Praha 4, IČ: 70886199, jejímžjménem jedná Ing. Jan 
Schneider, ředitel

Zdravotnické zařízení městské části Praha 4,
se sídlem 14000 Praha 4 - Krč, Kotorská 40, IČ: 44846291, jejímž jménem jedná Ing. 
Jan Schneider, ředitel 

(společně dále též jen ..zadavatelé")

(centrální zadavatel a zadavatelé společně dále též jen „smluvní strany" a jednotlivě „smluvní 
strana‘')

PREAMBULE

vzhledem k tomu, že:
(A) Smluvní strany si přejí získat subjekt pro dodávku elektrické energie a pro dodávku 

zemního plynu (dále také jen komodity) v objektech vlastněných centrálním zadavatelem 
a v objektech organizací zřizovaných centrálním zadavatelem;

(B) Smluvní strany mají zájem na realizaci veřejné zakázky nazvané „Výběr dodavatele 
elektrické energie a výběr dodavatele zemního plynu v objektech organizací 
zřizovaných MC Praha 4 pro rok 2019 až 2021" (dále jen „veřejná zakázka"), která 
bude rozdělena na dvě samostatné části dle ust. § 35 zákona, kdy

a. 1. část veřejné zakázky tvoří Sdružené služby dodávky elektřiny, a



r
b. 2. část veřejné zakázky tvoří Sdružené služby dodávky zemního plynu;

(C) Smluvní strany mají zájem na dosažení úspor při nákupu komodit formou 
centralizovaného zadávání;

(D) Zadavatelé mají zájem, aby centrálni zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) 
zákona provedl zadávací řízení a zadal veřejnou zakázku, a to jménem a na účet 
zadavatelů.

(E) Smluvní strany mají zájem si ve smlouvě vymezit vzájemná práva a povinnosti v souladu 
s centralizovaným zadáváním.

se smluvní strany dohodly takto:

1. PREDMET A UCEL SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a 
zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním 
veřejné zakázky.

Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání 
veřejné zakázky ve smyslu zákona, jakož i potřebné pověření centrálního zadavatele k 
jednání v zastoupení zadavatelů za účelem zajištění dodávek elektrické energie a dodávek 
zemního plynu do všech odběrných míst v rámci veřejné zakázky.

Veřejná zakázka bude zadávána jako nadlimitní, a to formou otevřeného řízení dle § 56 zákona.

PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel pořídí dodávky vyplývající z veřejné zakázky 
na účet svůj a všech zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami na 
veřejnou zakázku a jménem svým a jménem zadavatelů, kteří ho pro další úkony za tímto 
účelem zplnomocňují na základě této smlouvy'. Centrální zadavatel bude při své 
zadavatelské činnosti postupovat podle zákona, případně i podle svých vnitřních norem.

Zadavatelé se zavazují poskytnout centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost při 
provádění zadávacího řízení a zadání veřejné zakázky, a to zejména poskytnutí veškerých 
nezbytných dokumentů a informací pro realizaci veřejné zakázky.

Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za zadavatele navenek vůči třetím osobám a 
informačnímu systému, je centrální zadavatel. Centrální zadavatel je rovněž oprávněn 
podepsat smlouvu s vítězným dodavatelem o dodávce elektrické energie, re.sp. 
sdružených služeb dodávky elektrické energie a smlouvu s vítězným dodavatelem o 
dodávce zemního plynu, resp. sdružených služeb dodávky zemního plynu, a to jménem a 
za všechny zadavatele v rámci centrálního zadávání. Centrální zadavatel je rovněž 
oprávněn dále zplnomocnit dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o sdružených 
službách dodávek komodity, k jednání s do.savadními dodavateli sdružených služeb 
dodávky komodity, ukončení poskytování tčehto služeb, zejména vypovězení smlouvy s 
do.savadními dodavateli .sdružených služeb dodávky komodity, sjednávání smluv o 
připojení, sjednávání smluv nových s dodavateli sdružených služeb apod. K prokázání 
tohoto oprávnění bude sloužit výhradně tato smlouva a nebude potřeba již žádné další 
plné moci, která by tuto skutečnost potvrzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit 
pro jednání s dodavatelem, se kteiým bude uzavřena smlouva o sdružených službách 
dodávek komodity, plnou moc ze strany centrálního zadavatele či kteréhokoli zadavatele, 
zavazují se tito plnou moc neprodleně vystavit.

Zadavatelé jsou povinni:
• informovat centrálního zadavatele o v.sech podstatných skutečnostech majících vliv na průběh 

zadávacího řízení a Jeho zákonnost.



• poskytnout centrálnímu zadavateli maximální součinnost tak, aby mohlo být započato s odběrem 
sjednaných dodávek komodity od dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o 
sdružených službách dodávek komodity, v nejkratším možném termínu,

• akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem v zadávacích podmínkách.

NÁKLADY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Smluvní strany sjednávají, že veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení ťonnou 
centralizovaného zadání a zadáním veřejné zakázky centrálním zadavatelem ponese 
centrální zadavatel.

ODPOVĚDNOST ZA CENTRÁLNÍ ZADÁVÁNÍ

Odpovědnost za provádění zadávacího řízení a zadání veřejné zakázky dle této smlouvy nese 
centrální zadavatel. Dojde-li při provádění zadávacího řízení a zadávání veřejné zakázky 
k porušení zákona ze strany centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení centrální 
zadavatel, ledaže k takovému porušení zákona došlo jednáním či opomenutím kteréhokoli 
zadavatele.

Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat, ve smyslu § 216 zákona, dokumentaci 
související s prováděním zadávacího řízení a zadáváním veřejné zakázky dle této 
smlouvy.

' DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. k datu uzavření smlouvy o sdružených službách 
dodávek komodity centrálním zadavatelem.

Každý ze zadavatelů je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že by cena komodity 
dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o sdružených službách dodávek komodity, 
na realizaci veřejné zakázky byla vyšší než cena komodity, kterou má konkrétni zadavatel 
sjednanou se svým dodavatelem.

ODDELITELNOST

Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčimiým nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna 
a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, 
za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že loto ustanovení nelze oddělil od ostatního 
obsahu smlouvy. Avšak zároveň se smluvní strany zavazují, že stane-li se nebo budc-li 
tato smlouva prohlášena za neplatnou, a to zcela nebo zčásti, nahradit příslušné neplatné, 
neúčinné nebo nevykonatelnč ustanovení smlouvy takovým ustanovením, které bude 
nejlépe odpovídat zamýšlenému účelu této smlouvy, a to do třiceti (30) dnů poté, kdy se 
takové ujednání stane nebo bude prohlášeno za neplatné, neúčinné nebo nevykonatelnč 
anebo vyjde najevo, že je neplatné, neúčinné nebo nevykonatelnč.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany berou na vědomí, žc tato smlouva, případně seznam účastníků této smlouvy, 
bude poskytnut dodavatelům jako součást zadávací dokumentace.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky sc 
souhlasem smluvních stran.

Tato smlouvaje vyhotovena v jednom stejnopise s tím, že originální vyhotovení bude uloženo 
u centrálního zadavatele.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.



Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují shodně, že smlouva 
byla uzavřena svobodně a vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu se zněním smlouvy připojují zástupci obou smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

testsUá'^ást Praha 4 
Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

starosta MČ Praha 4

iATFŘSKÁ ŠKOLATROJLÍSTEK
Prnhí 4 fifi7f)vá 4

Mateřská škola Trojlistel^'Praha 4, 
Bezová 4

Irena Michalcová 
ředitelka

Mateřská škola Bo 1-
Bó^slavova 1675/1 a 

140’'00 Praha 4 - Nuslo

Mateřská šl^o^a BoTa, Praha 4, 
rdBblestóvova la 

Mgi'. et Mgr. Ivana Bendlová 
ředitelka

Základní škola a Mateřská škol^, Praha 4, 
Sdružení 1080 

Mgr. Romana Mrázková 
ředitelka

Bc. Dana Benešová 
ředitelka

Sponiovská mateřská škola 
1760/4^

Mateřská škola/Prah^, Voráčovská 2
Bc. Iva Kopecká 

ředitelka

Spořilovská mat á škola, Praha 4, .Jihozápadní 4
Jana Zátková 

ředitelka



Mateřská škóia, Praha 4, Jílovská 75 
Mgr. Alena Šebková 

ředitelka

•viATEŘSKA škola. PRAHA 4. JITftNl 2 
Jitřní 424 /2 
Praha A - Hodkovičky

Mateřská škola, Praha 4, Jitřní 2 
Mgi'. Markéta Kolníková 

ředitelka

M2ieÍ5kašl5Ík,Pri!a4,KFsdjí.z(i„2,p.o. 
UL K PODJEZDU 1077/2

Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2

Eva Doležalová 
ředitelka

Mateřská škola Matěchova, Praha 4, 
Halasova 1069 

Mgr. Erika Štanclová 
ředitelka

M^T^SKÁ^ŠKOIA, PRAHA 4, NĚMČICKÁ 16 
Nýmžická 16/1111, Praha 4 - Braník. 142 00

Mateřská škol|á,ypáha 4, Němčická 16 
Mgr. 'A^na^Slípková 

ředitelka

MÁtĚŘSKÁ ŠKOLA I 
PRAHA 4. MÉCHEI

Mateřská škola Na/Chodovci, Praha 4, 
Měch^cká 2540 

PaedDr. Miloslava Makovičková 
ředitelka

'^>o 4. Morivrši 15

’■■-A Bionik 
11383

Mateřská škola, Praha "4;'MíeiŽ:íVírlřfé

Bc. Marie Pavlíková 
ředitelka

tViA'i EhSaa škola 
Praha 4, Přímětická 1247 
0tel./fc 

iČ|

Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247 
Eva Kuříková 

ředitelka

Mateřská škola 4 pastelky, 
Praha 4, Sedlča—'-- - *

140 00 Mici 
•ČO; 613841

Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14 
Mgr. Zdenka Nováková 

ředitelka



TEŘSKÁ ŠKOLA

Mateřský škola, Praha 4, Svojšovická 3 
'/Mgr. Jana Merhautová 

ředitelka

V2q>c5l?.;s aQP;&V>i

Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249 
Bc. Libuše Tomanová 

ředitelka

ateřskA Škola

;ého 1309 
71 (1)

Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309 
Bc. Marie Seidly 

ředitelka

MATERSKÁ ŠKOLA
ALšOvřy 9ady

Pralia 4, Na Vél>-ové 22, P:

Mateřská škola Alšovy sady, Praha^4, Na Větrově 22
Bc. Andrea Rajbrová 

ředitelka

MATEftSKÁ ŠKOLA
Na Zvoničce 1030/13 

147 00 Praha 4 - PodoK

Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13 
liona Zárubová 

ředitelka

/ÁKl ADNÍ ŠKOLA

’raha 4, Bítovská 1 
Jír. Michal Novák 

ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
s výukou jaz/KCi

a s roz5ířftnO'j výukou tč^sné výchovy

Základní Škola s rozšířenou Výukou jazyku 
a s rozšířenou výukou tělesné výchovy, 

Praha 4, Filosofská 3 
PaedDr. Václava Mašková 

ředitelka

jazyková 
‘ “ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, 
Horáčkova 1100 

Mgr. Bc. Jana Libichová 
ředitelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
U Krčského lesa

Základní škola LI Krčského lesa, Praha 4, 
Jánošíkova 1320 

Ing. Bc. Dagmar Malinová 
ředitelka

Základní škola
s rozšířenou výukou jazyků

Základní s rozšířenou výukou jazyků, Praha 
4, Jeremenkova 1003 

Mgr. Iveta Jandová 
ředitelka



Základní škola,
Praha 4. Jílovská 1100. PSC *'*2 W

Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 
Mgi'. Josef Smetana 

ředitel

ZÁKLADNÍ áKOIA,

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 
Mgr. Hana Holmanová 

ředitelka

Základní škola, Praha 4, Jižní iV., 10 
Mgi'. Bc. Daniel Kaiser 

ředitel

Škola Kavčl hory - 
r^atcfská Škola. Základní .Škola a 

Střední odborná školu služeb

Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a 
Střední odborná škola služeb, Praha 4, K Sídlišti

840
Mgr. Helena Pondělíčková 

ředitelka

Základní škola a Matařská ikota
jíků2

Základní škoijá a Mateřská škola, Praha 4, 
. Mendíků 2 
Mgr. Jitka Poková 

ředitelka

Základní škola, Pjraha 4, Na Líše 16 
Mgr. Bc. Václav Hlinka 

ředitel

Základní škola Praha 4
Mgr. Josef Blecha

Zák!adní,Škola, Praha « Nedvědovo 
náměstí 14l 

Mgr. Josef Blecha 
ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Na CHodovci 54

Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54 
Mgr. Bc. Miloslav Ráž 

ředitel

ro^žj^enou výukou

Základní škola s rozšířenou vý'ukou matematiky a 
přírodovědných předmětů, Praha 4, Na Planině

1393
Filip Novák 

Ztó»fc.tl .štola a 4, Wí^dnl

Mgr. Eva Smaží^vá 
ředitelka



/Základní'škola, Praha 4, Školní 700 
Mgr. Jiří Vybíral 

ředitel

ákladni $kola, rrana <*, i auurská 45 
PhDr. Bc. František Prokop 

ředitel

Ustav sociálních služeb v Praze 4, 
příspěvková organizace 

Ing. Jan Schneider 
ředitel

Zdravotnické zařízení městské části Praha 4 
Ing. Jan Schneider 

ředitel

j Níže podepsaní Členové Zastupitelstva městské části Praha 4 
[ pot\'r7ujf, žc jsou v případě tohoto právního úkonu splněny 
i podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. 

o hlavním ^ ^
' V Praze

člen ZaKmjuolsr 
' l.é í*raJw 4

Člen Zastupitelstva 
mésiské činí Pml\a 4


